septiembre, respectivamente), de acuerdo con los criterios establecidos más abajo.1 

(i) Empleados Regulares A Tiempo Completo: Aquellos que (1) tengan un mínimo de seis (6) meses de servicio en la 
unidad de negociación en el momento de la verificación de estatus, (2) hayan trabajado ochocientas treinta y dos (832) 
horas durante las veintiséis (26) semanas de nómina completas inmediatamente anteriores a la verificación de estatus, 
incluyendo la semana de nómina completa en la que cae el último día del mes anterior (31 de enero o 31 de julio) y, (3) 
que hayan mantenido una “disponibilidad abierta” para trabajar cinco (5) días a la semana, incluyendo un (1) día de fin de